



 



 
  [image: Manuály]
 



 
  [image: Fotogalerie]
 



 
  [image: Videa]
 



 
  [image: FAQ]
 



 
  [image: Servis]
 



 
  [image: Odkazy]
 


 
 [image: Úvod]
  [image: Úvod]
 
  [image: Produkty]
  [image: Produkty]
 
 
  [image: O nás]
  [image: O nás]
 
 
  [image: Poptávka]
  [image: Poptávka]
 
 
  [image: Kontakt]
  [image: Kontakt]
 
 
  [image: E-shop]
  [image: E-shop]
 

 



 
   
  VAHY PRO, s.r.o.
  Bořislav 124
  415 01 Teplice
  E-mail: vahypro@vahypro.cz
  Tel/fax:  +420 475 620 800   
  Tel:         +420 475 221 370      
  Starší webové stránky Gravex
 




 [image: GRAVEX N TM]



 
  VÁŽENÍ
  BEZ
  LIMITŮ
 




 [image: ]



 [image: ]



 [image: ]



 
  Katalog
 




 
  [image: ]
 









 
  Úvod
  O nás
  Produkty
  Servis
  Kontakt
  E-shop
 




 
  [image: ]
 















[image: NAVRCHOLU.cz]

 


 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
  NOVINKA! - NEW 
 

 
  
 
 
  [image: ]
 
 
  [image: Procesorová integrační pásová váha je určena pro kontinuální vážení a dávkování sypkého materiálu na transportních pásech. Pásová integrační váha se skládá z jednopražcové vážící stolice osazené tenzometrickým snímačem síly. Vážící stolice je zabudována v pásovém dopravníku. Signál z tenzometrického snímače je zesílen v zesilovači a dále zpracován ve vyhodnocovací jednotce GRAVEX™ 350U, která umožňuje měření ze tří míst.]
 
 
  Pásová váha PVG 350
 

 
  
 
 
  NOVINKA! - NEW 
 








 
 
 
 


 
  [image: ]
 



 
  [image: ]
 


 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 
  Gravex   RDS
  váhy pro kolové nakladače, bagry,
  manipulátory a VZV
 

 
  [image: ]
 
 
  Gravex
  průmyslové váhy 
 

 
  SILNIČNÍ MOSTOVÉ VÁHY, KOLEJOVÉ VÁHY, VÁHY PRO NAKLADAČE A MANIPULÁTORY, MOBILNÍ VÁŽÍCÍ 

  SYSTÉMY

 

 
  [image: ]
 
 
  TM  
 

 
  Gravex   concrete 
  silniční mostové váhy
 

 
  TM
 

 
  [image: image 1]
 
 
  TM
 

 

 
 
 [image: ]
 

 
 
  [image: ]
 
 

 
 
  [image: ]
 
 

 
 [image: ]
 

 
 [image: ]
 

 
  Gravex   rail
  kolejové váhy
 

 
  Gravex   LTS 
  snímače sil gravex LTS 
 

 
  TM  
 

 
  TM  
 

 
 
  [image: ]
 
 

 
 
  [image: ]
 
 

 
 
  [image: ]
 
 

 
  Gravex   GX  
  počítací a můstkové váhy
 

 
 
  [image: ]
 
 

 
 
  [image: ]
 
 

 
  TM  
 

 

 

 

 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 [image: GRAVEX N TM VÁŽENÍ  BEZ  LIMITŮ]
 

 

 
 
 [image: ]
 

 

 

 

 
 
 [image: ]
 

 

 

 

 
 
 
  [image: ]
 
 

 

 

 

 
 
 
  [image: ]
 
 

 

 

 

 
 
 
 
  [image: ]
 
 
  Nový vážící systém pro VZV 
  GRAVEX TOPCON RDS 
  LIFTLOG 1000 
  hydraulický systém s vysokou  
  přesností ± 0,5%!
 

 [image: TOP TIP TOP TIP]
 [image: ]
 
  přesnost
   ± 
  0,5%
 

 [image: ]
 
  
  Liftlog
  1000
  je
  snadno
  použitelný
  výrobek 
  speciálně
  zkonstruovaný
  pro
  vysokozdvižné 
  vozíky
  
  pracující
  v
  prostředí
  expedičních
  dvorů 
  nebo skladů
 

 [image: ]
 
 
  [image: Nejlepší hydraulické váhy             Loadmaster Alfa 100  Weighlog Alfa 10]
 
 
  Nová
  kompaktní
  váha
  GRAVEX
  T-
  vhodná
  
  
  pro 
  přesné
  a
  jednoduché
  vážení
  ve
  skladech
  v 
  obchodech
  a
  ve
  výrobě,
  velký
  rozsah
  váživostí, 
  váživost
  na
  přání,
  velká
  
  vážící
  plocha
  a
  schválené 
  obchodní
  vážení
  dle
  OIML
  R
  76
  jsou
   
  samozřejmostí.
 

 
  [image: ]
 
 
 
 
 
  GRAVEX- TOPCON RDS TECHNOLOGY
  váží bez limitů - snižují náklady - zvyšují efektivitu - přináší zisk
 

 
  TOPCON RDS TECHNOLOGY ALFA 100 a ALFA 10
 

 
  [image: weighlog afa 10]
 
 
  Nejprodávanější váha pro hydraulické nakladače  a Č.1 pro manipulátory v ČR 
 


 [image: ]


 
  [image: ]
 
 
  VÁHA PRO MANIPULÁTORY -  GRAVEX TOPCON RDS WEIGHLOG 

   10

  GRAVEX TOPCON RDS WEIGHLOG ALFA 10 vyspělý palubní vážicí systém navržený speciálně pro nakladače a teleskopické manipulátory
 

 
  [image: Gravex RDS]
 
 
  Novinka
 

 
 
  TOPCON RDS TECHNOLOGY LOADEX 100 VÁHA PRO BAGRY
 

 
  Cenově
  výhodný
  vážicí
  systém,
  který
  se 
  snadno
  používá
  a
  jednoduše
  instaluje
  na 
  360°
  bagry
  a
  to
  jak
  na
  kolové,
  tak
  na 
  pásové,
  k
  zjišťování
  hmotnosti
  materiálu
  ve 
  lžíci či drapáku.
 

 [image: ]
 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 
 
  GRAVEX - T
 

 
 
  Novinka - Gravex concrete 20m / 60-80t 
 

 
  [image: ]
 
 
  Železobetonová konstrukce:  Váživost  50t/60t/80t
  Dílek: 20 kg (10 kg) dvourozsahová stupnice
  Snímače: GRAVEX  LTS  hermeticky uzavřené 
  voděodolné IP68
  Třída přesnosti: III dle OIML a ČSN 45501, 
  obchodní vážení
 

 
 
  Video GRAVEX concrete
 





 
  Typ váhy:
  
  Silniční mostová váha
   
  Provedení mostu:
  Železobetonová
  konstrukce:
  
  Váživost
   
  30t/40t/50t/60t
  Dílek:
  20
  kg
  (10
  kg)
  dvourozsahová 
  stupnice
  Snímače:
  GRAVEX
  
  
  
  LTS
  
  hermeticky 
  uzavřené voděodolné IP68
  Třída
  přesnosti:
  III
  dle
  OIML
  a
  ČSN 
  45501, obchodní vážení
  Č.typ.schválení: EU + ES schválení
 

 
  Provedení vah:
  a)
  
  Nájezdové
  provedení
  
  –
  
  váha
  
  je
  
  nad
   
  úrovní
  
  vozovky
  a
  dodává
  se
  pouze
  s 
  betonovými nájezdy.
  b)
  
  Zapuštěné
  provedení
  
  –
  
  váha
  
  je
  
  v
   
  úrovni
   
  vozovky
 

 
 
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 
  STATICKÝ VÁŽÍCÍ SYSTÉM PRO KONTEJNEROVÁ VOZIDLA 
 

 
  GRAVEX
  GOB-GX3000
  HYDRA
  je
  speciální
  nástavba 
  určená
  pro
  vážení
  kontajnerů
  
  na
  svozových
  nákladních 
  vozidlech.
  Systém
  GOB
  GX3000
  HYDRA
  se
  skládá
  ze
  4-8ks 
  speciálních
  cylindrů
  ,které
  jsou
  napojeny
  na
  centrální 
  hydraulický
  systém
  vozidla
  ,který
  umožňuje
  tyto
  cylindry 
  ovládat.
  Cylindry
  jsou
  zakončeny
  přesnými
  snímači
  sil,jejichž 
  signál
  zpracovává
  indikátor
  váhy
  ve
  vozidle.Obsluha 
  stiském
  ovládacího
  tlačítka
  spustí
  hydrauliku
  a
  cylindry 
  zvednou
  kontajner
  nad
  úroveň
  rámu
  vozidla
  a
  tím
  se 
  kontajner zváží.
  Hmotnost
  lze
  ihned
  vytisknout
  s
  dalšími
  údaji
  na
  palubní 
  tiskárně
  nebo
  záznam
  uložit
  a
  později
  stáhnout
  na
  USB 
  nebo
  ho
  uložit
  v
  mobilní
  aplikaci
  PC.V
  obchodním
  režimu 
  je
  systém
  GX3000-HYDRA
  vybaven
  inklinoměrem
  a 
  schválen pro obchodní vážení dle EN 45501:2015.
 

 [image: ]

 [image: ]


 [image: ]
 
  Parametry váhy:
  TECHNOLOGICKÉ VÁŽENÍ: 5t/5kg ,10t/5kg,15t/10kg
  OBCHODNÍ VÁŽENÍ: 5t/10kg ,10t/20kg , 15t/20kg
 

 
  
 
 
  NOVINKA
 

 
  DYNAMICKÝ VÁŽNÍ SYSTÉM PRO KOLEJOVÁ VOZIDLA
  PRO OBCHODNÍ POUŽITÍ
 

 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
  [image: ]
 
 
  
 
 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 

 
  [image: ]
 


 
  [image: ]
 

 
  [image: ]
 


 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 





 

 
















